1

龙岗社会创新中心南湾创新园
入 驻 申 请 书

申请机构

填 报 人

申请日期
相关说明

    一、填写申请书前，请认真仔细阅读《龙岗社会创新中心南湾创新园培育基地试行办法》中的内容。

    二、对于申请书各项内容，要逐条、认真和实事求是地填写。

    三、在填写的过程中，如申请书空间不足，可扩大表格填写。

四、申请书电子版请邮件发送至邮箱：2473502085@qq.com
五、本表一式三份，法定代表人（负责人）及核心团队成员身份证复印件及机构登记证书原件扫描件，随本表同时上交。

六、如有疑问敬请垂询，联系人:聂先生  电话:89367065
	社会组织名称

	成立时间

	机构网站

	机构微信公众号或微博

	注册资本

	法定代表人

	联系电话

	业务主管

（指导）单位

	注册地址

	负责人信息
	姓  名
	性  别
	政治面貌
	学历
	年龄
	办公电话

	手  机
	身份证号码
	邮箱

	业务范围

	主要服务项目

	组织人员情况

	姓   名
	性别
	职务
	出生年月
	政治面貌
	联系电话

	请贵组织尽可能用数据，以及简洁、清晰的语言说明以下五项内容

一、基本介绍：（主要内容包括贵机构的规模，人员构成，主要服务群体，主要服务内容等)

	二、业务介绍：（主要业务范围介绍，广泛性、针对性、迫切性、创新性、可操作性、可持续性)

	三、所获荣誉描述：（业务范围内取得的成绩，项目发展情况）

	四、组织年度发展计划

	五、其他证明材料

	联系人

	联系电话

	身份证号

	电子邮箱

	申请承诺
	我承诺机构发展方向成为非营利性公益组织，而非商业机构，接受创新中心的服务与管理。
      法定代表人（负责人）签名：

	申请机构签名盖章

	我承诺以上信息真实有效。

 申请机构盖章

负责人签名：_________________

                        申请日期: ______年___月____日

	 审批意见

 （维稳综治办社会建设办）
	                                     年___月____日

1